AQUISIÇÃO MANGUEIRA LUMINOSA DE LED, MEDINDO 100M DE COMPRIMENTO, 13MM DE DIÂMETRO, COM
36 LEDS EM CADA METRO MTS 150

R$
10,00

R$
1.500,00

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL 
2.1 O presente Contrato tem o valor total, fixo e irreajustável, de R$ 2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte
reais).
CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1  A  despesa  decorrente  da  aquisição  do  objeto  deste  Contrato  correrá  à  conta  dos  recursos  específicos
consignados  no  orçamento  do  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Angico/TO: